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Apartament 3 camere, decomandat, 54mp,
Centrul Civic

ID: 121040AV
Ultima actualizare: 18.01.2024

Cartier: Grivitei
Zona: 

Pret.mp: 1.443€ 
Rata lunara: 396,57 € 77.900€

Persoana de contact

Andrei Mostovoi
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 54.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare un apartament de 3 camere situat in Centrul Civic. Acesta are o structură decomandată și
se află la etajul 4 dintr-un bloc cu 4 etaje. Blocul a fost construit după anul 1977 și are fundație din beton, fiind, de
asemenea, anvelopat termic. Apartamentul este dotat cu centrală termică proprie, ceea ce înseamnă că poate regla
independent încălzirea. De asemenea, dispune de ferestre termopan, inclusiv la balcon, ceea ce îmbunătățește
izolarea termică și fonică a locuinței. In interior, găsim podele din parchet, gresie și faianță în baie și bucătărie, ceea ce
înseamnă că aceste spații sunt finisate în mod corespunzător. Imobilul vine cu trei boxe de beci, ceea ce oferă spațiu
suplimentar pentru depozitare. Nivelul de confort este de 2, iar tipul imobilului este bloc de apartamente. Apartamentul
dispune de o singură baie. În concluzie, acest apartament pare să fie bine întreținut și dotat cu facilități utile, cum ar fi
centrala termică, geamuri termopan și anvelopare termică. Cu toate acestea, ar fi bine să verificați în detaliu și să
vizionați personal apartamentul pentru a vă asigura că îndeplinește toate cerințele și necesitățile dumneavoastră.

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal unui cuplu.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


